
Gül: En kötü senaryolara karşı hazırlıklıyız 
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Türkiye / 10/06/2011 

 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Suriye'yi biz günlük istihbaratla çok yakın takip ediyoruz ve çok detaylı takip 

ediyoruz. Sivil-asker en kötü senaryolara karşı hazırlığımızı da yapmış vaziyetteyiz" dedi 

ĐSTANBUL - Gül, Tarabya'da öğle yemeğini yediği restorandan ayrılırken basın mensuplarının sorularını 

yanıtladı.  

 

Suriye'deki gelişmelerle ilgili bir soru üzerine Gül, şunları söyledi:  

 

“Suriye'yi biz günlük istihbaratla çok yakın takip ediyoruz ve çok detaylı takip ediyoruz. Sivil-asker en kötü 

senaryolara karşı hazırlığımızı da yapmış vaziyetteyiz. Tabii ki hiçbir zaman en kötü gelişmelerin olmasını arzu 

etmeyiz ama maalesef işlerin de iyi istikamette gitmediği çok açık bir şekilde gözüküyor. Dolayısıyla 

Türkiye'nin her türlü şartlara karşı hazırlığı yapılmıştır. Ne gerekirse o tedbirler hep alınacaktır. Gerçekten 

üzüntüyle takip ediyoruz.”  

 

Gül, can kaybının giderek çoğaldığını ifade ederek, “Tam tersi durması gerekirken. Suriye, hem komşumuz, 

hem akrabalarımız, hem kardeşlerimiz. Dolayısıyla halkın karşı karşıya kaldığı durum bizi yakından 

ilgilendiriyor ve onun için çok yakın takibe devam ediyoruz” şeklinde konuştu.(aa)�

DAVUTOĞLU: 2 BĐN 800 SURĐYELĐ KARDEŞĐMĐZ, TÜRKĐYE’YE ĐNTĐKAL ETTĐ  

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Suriye’deki olaylar nedeniyle son üç gün içinde Türkiye’ye 2 bin 800 

Suriyeli’nin giriş yaptığını ve bunların yüzde 90’ının çocuk ve yaşlı kadınlardan oluştuğunu söyledi. Davutoğlu, 

Suriye sınırında şu an için tampon bir bölge oluşturma düşüncelerinin olmadığını belirtti.  

 

Cisr Eş Suğur’da bazı hareketliliklerin ve ciddi can kayıplarının olduğuna dair bilgi ulaştığını ifade eden 

Davutoğlu, şunları söyledi:  

"Biliyorsunuz güvenlik güçlerinden de kayıplar olduğu bilgisi geldi. Dolayısıyla son üç gündür Suriye’den 

sınırlarımıza yoğun göç hareketleri başladı. Şu an itibariyle Hatay Valimizle tekrar konuştuk, 2 bin 800 Suriyeli 
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kardeşimiz, Türkiye’ye intikal etti. Tabi biz bunu tamamiyle insani bir mesele olarak görüyoruz. Bu gelenleri 

tek tek tespit ediyoruz. Hatay Valimizin bize verdiği bilgiye göre, yüzde 90’ı çocuklardan ve yaşlı kadınlardan 

oluşan bir grup. Güvenlik güçlerinin o bölgede bazı operasyonlara girişmek niyetinde olduğu haberleri bize de 

geliyor. Temaslar sürüyor. Dileriz ki bu çatışma ortamı, biran evvel son bulur ve sivil can kayıplarına sebebiyet 

verecek gelişmeler yaşanmaz. Bunun için biz elimizden gelen her şeyi yapıyoruz."  

 

’TÜRKĐYE’YE GĐRĐŞ TALEBĐ ARTARSA, HER TÜRLÜ DESTEĞĐ VERECEĞĐZ’  

Davutoğlu, gerginlik artıp, Suriye’den Türkiye’ye girişlerde talep artarsa, bunu insanı mesele olarak 

göreceklerini ve her türlü desteği vereceklerini söyledi. Davutoğlu, "Suriye normalleşinceye kadar elimizden 

geldiği kadar ağırlamaya çalışacağız. Fakat gönül ister ki böyle bir göç veya mülteci hareketine ihtiyaç 

duyulacak bir durum ortaya çıkmaz. Gerçekten kaygıyla takip ediyoruz. Bütün dikkatimiz her ne kadar bugün 

Konya’da olsak da, sınırlardaki gelişmelere yoğunlaşmış durumda. Đlgili kurumlarımız bu konuyla ilgili sabah 

toplantı yaptı. Bizde toplantıyı takip ettik. Đnşaallah daha olumsuz gelişmeler olmaz" dedi.  

 

"Sınırda tampon bölge oluşturmayı düşünüyor musunuz?" sorusu üzerine Davutoğlu, şuanda böyle bir 

düşüncelerinin olmadığını söyledi.  
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